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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 26214039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto Indsendt af Lindeskoven. (Bjarne Kusk). 
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September måned varsler efterårets komme. September vars-
ler også de årlige afdelingsmøder, hvor året, der gik, og året, 
der kommer, er genstand for debat og diskussion. Det er på 
disse møder, at man som beboer er med til at fastlægge ram-
merne for udviklingen i sin afdeling, og det er her, man kan få 
en grad af indflydelse på huslejefastsættelse, aktiviteter i afde-
lingen og omfanget af fællesskab. 

Rygter vil vide, at der på nogle afdelingsmøder vil blive diskute-
ret fællesskabet i Hvissinge. Hvad skal vi med Paraplyen, hvad 
med Hvissinge Kulturcenter og hvad med nærværende blad, 
altså Hvissinge Nyt? På redaktionen mener vi, at Hvissinge Nyt 
stadig har sin berettigelse som informationskilde til en stor del 
af vores beboere, både omkring hvad der rører sig i egen afde-
ling, men også hvad der sker i øvrigt i Hvissinge. 

Også beboerhusene og arrangementer som julefesten og ban-
koaftenerne bør være en del af det at bo i Hvissinge. Debatten 
er selvfølgelig vigtig, og det er jo demokratiet, der taler, når be-
boermøderne løber af stablen. Husk derfor at møde op på dit 
beboermøde, og husk, at hvis du ligger på sofaen i stedet for at 
deltage i debatten, er det flertallet på beboermødet, du stem-
mer sammen med. 

 

Redaktionen 
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Tænk nu går sommeren allerede på 
hæld og efteråret nærmer sig med 
raske skridt. Ungerne er tilbage på 
skolebænken og vi andre er tilbage 
på jobbet. Bestyrelsen håber, at alle 
beboere i Gadager har haft en pragt-
fuld og dejlig sommerferie, som for-
håbentlig har været fyldt med gode 
oplevelser sammen med familie og 
venner. 

Selve arbejdet i Bestyrelsen er, efter 
en fredelig sommer, nu stille og ro-
ligt begyndt at finde ind i sin gæng-
se rytme.  
Vi er i skrivende stund bl.a. ved at 
lægge sidste hånd på budgettet for 
2018. Vi kan dog i endnu ikke oplyse 
resultatet af vores forhandlinger 
med Administrationen, men I kan 
være sikre på at vi vil gøre vores 
bedste for at finde et passende ni-
veau i huslejeudviklingen.  

Afdelingsmøde 

Samtidig hermed er forberedelserne 
til dette års Afdelingsmøde, som 
afholdes den 26. september, i fuld 
gang. Igen i år vil mødet blive af-
holdt i Paraplyen med kampstart kl. 
19.00.  
Vi håber rigtig mange af jer vil læg-
ge vejen forbi. Det er nemlig på Af-
delingsmødet man kan høre om året 

der gik og man har mulighed for at 
give sine meninger og holdninger 
tilkende, det er her man bliver orien-
teret om regnskabet for 2016 og her 
beboerne godkender budgettet og 
dermed huslejeudviklingen for 2018. 
Her bliver evt. stillede forslag vedta-
get, her vælges de bestyrelsesmed-
lemmer som fremadrettet skal sikre at 
Gadagers interesser.  Så hvis du øn-
sker medindflydelse på, i hvilken 
retning Gadager skal ”sejle” i den 
kommende periode, så mød op i Pa-
raplyen den 26. september 2017 kl. 
19.00. 
Bestyrelsen kan allerede nu løfte lidt 
af sløret for de forslag som i beboere i 
år skal behandle og forholde jer til: 
Regelsæt for etablering af træterras-
ser, regler for opsætning af pavillo-
ner, regler for opsætning af trampoli-
ner, afklaring om fortsat udlevering 
af ”gratis” skraldeposer, tilkendegi-
velse om Gadager fortsat skal være 
en del af samarbejdsaftalen om fæl-
lesakt iv i te te rne  i  Hvis s inge 
(beboerhusene, Hvissinge-Nyt o.a.). 
Endvidere vil der også være mulig-
hed for at møde Glostrup Boligsel-
skabs nye direktør Claus Krag som 
kigger forbi på vores møde og præ-
senterer sig selv og løfter lidt af sløret 
for hans tanker og ideer…… 
Bestyrelsen har valgt, at gentage de 
sidste par års store succes og byder 
derfor igen i år på en lille anretning. I 
år vil menuen være inspireret fra det 
thailandske køkken. Eneste krav for 
at kunne deltage heri er, at man lader 
sig forhåndsregistrere – det ene og 
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alene for, at vi får et nogenlunde 
billede af hvor mange vi skal bestil-
le til.  

Til brug for tilmelding til spisnin-
gen vil Bestyrelsen omdele en sepa-
rat seddel som vil forefindes i jeres 
postkasser ultimo august. Udfyld 
slippen og aflevere den i Bestyrel-
sens postkasse som sidder inde i 
Vaskeriet under oplysningstavlen 
(nej - det er ikke den postkasse som 
sidder udenfor ved indgangen til 
Vaskeriet). Slippen skal være os i 
hænde senest den 17. september 
2017. Bespisningen, som foregår 
under selve Afdelingsmødet, er 
selvfølgelig gratis – så kom glad, 
kom blot – vi glæder os til at se jer.  

Såfremt man har forslag, som man 
ønsker behandlet på Afdelingsmø-
det, skal disse fremsendes til Glos-
trup Boligselskab, Bryggergårdsvej 
2B, 2600 Glostrup, senest 2 uger før 
mødets afholdelse. Indkomne for-
slag vil sammen med årsregnskabet 
for 2016 og driftsbudgettet for 2018 
bliver udsendt til samtlige husstan-
de senest 1 uge før Afdelingsmø-
dets afholdelse. 

Udflugt for Gadagers +60-årige 

Den 14. august havde Bestyrelsen 
inviteret Gadagers ”seniorer” på en 
udflugt til Karrebæksminde. 
Det forventningsfulde selskab for-
lod i højt humør Gadager omkring 
kl. 9.00, hvor en bus kørte hele flok-
ken til Næstved Havn, hvor det 
gode skib ”Friheden” lå klar til at 
fragte alle deltagerne (mand og 
mus) til Karrebæksminde. 

 
Turen på vandet bød undervejs på 
varierende sceneskift langs kanalens 
bredder. Lige fra gamle industribyg-
ninger ved havnen til de smukke 
grønne bredder, der omgiver Dan-
marks længste, snorlige kanal.  

Sikkert ankommet til Karrebæksmin-
de blev der serveret en dejlig frokost 
med en øl og vand. Med fyldte ma-
ver og en kæmpe bunke positive san-
seindtryk var tiden desværre så langt 
fremskreden at turen igen gik hjem-
ad mod Gadager. 

Vurderet ud fra de tilbagemeldinger 
som Bestyrelsen har modtaget var 
turen en kæmpe succes. Der skal 
endnu en gang lyde et kæmpe 
”TAK” til Bjarne og Anne for at have 
været primusmotorer og drivkræf-
terne bag den opnåede succes. 
Bestyrelsen barsler allerede nu med 
et nyt arrangement i foråret 2018 – 
dog vil mål/aldersgruppen til dette 
arrangement blive kraftigt udvidet - 
så både du og jeg og alle de andre i 
Gadagerboende vil få mulighed for 
at kunne deltage – kom til vores Af-
delingsmøde den 26. september og 
hør mere om dette!!!  
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Haverundgang 

Henover sommeren har der været 
megen aktivitet rundt omkring i de 
små haver. Rigtig mange af jer har 
haft meget travlt med både at klippe 
hæk og male hegn/skure. Resulta-
terne er heller ikke udeblevet og det 
er med stor fornøjelse, at man bevæ-
ger sig rundt i bebyggelsen. SUPER 
GODT GÅET DERUDE. Vi har alle 
god grund til at være stolte af vores 
byggeri. 

Nye parkeringspladser 

Som de fleste nok har bemærket har 
Gadager henover sommeren fået 
udvidet antallet af parkeringsmulig-
heder med 14 nye pladser. Pladserne 
er placeret ud for Gadager 2 til 12. 
De nye parkeringspladser har en 
bredde på 260 cm, hvilket bevirker, 
at de er noget bredere end hovedpar-
ten af de øvrige eksisterende plad-
ser. 

Pladserne er selvfølgelig til fri afbe-
nyttelse for alle Gadagers beboere og 
gæster, men da de nu, bevidst er an-
lagt med en større dimension, var 
det måske nærliggende – ja nogen vil 
måske mene oplagt, at de beboere 
som har en bil som er lidt større end 
en normal familiebil brugte disse 
pladser… 

”Hundeprutter” 

Hermed en lille opfordring til alle 
vores 4-benede venner – og ikke 
mindst til ham eller hende der hol-
der snoren i den ene ende. Hvis du 
lufter din hund i og omkring Gada-
ger, så sørg venligst for at samle 
dens efterladenskaber op.  

Vi har på det seneste fået flere hen-
vendelser fra beboere, som er trætte 
af, at ”nogen” lader deres hunde 
ski… uden at samle op. Det er i den 
grad dårlig stil. HUSK det er dit an-
svar som hundeejer - lev nu op til 
det!! 

Affaldscontainer 

I foråret opstillede vi, med stor suc-
ces, en ekstra container ved Materia-
legården. Den succes gentager vi 
igen i uge 42 (efterårsferien 16. – 22. 
okt.). Her vil det være muligt, at få 
smidt alt det overflødige ud, som 
måtte have ophobet sig henover 
sommeren. 

Tak for denne gang 

Inden vi lukker ned for denne gang 
vil vi erindre om, at Gadager har sin 
egen flagmand, Henrik Berg i Gada-
ger nr. 90. Han vil, ved personlige 
henvendelser, til enhver tid hejse 
Dannebrog for de af vores beboere 
som måtte ønske det. 
Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil du bl.a. kunne se referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder o.a. Gå 
i n d  u n d e r  b j æ l k e n 
”beboerdemokratiet” og vælg afd. 31 
– god fornøjelse. 
Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt er der 
altid åbent for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbindel-
se med vores bestyrelsesmøder i 
tidsrummet mellem kl. 19.00 – 19.30. 
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Det er her gode ideer, tanker, øn-
sker, kritik og ros kan afleveres – 
kommer du - så gi´r vi varme, hjerte-
rum og en kop kaffe ☺ 

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en fantastisk september måned – 
vi ses derude. 

Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse     

 

 

Gadager’s +60 tur t 
il Karrebæksminde. 14-08-17  

Vi blev alle vel modtaget ved bussen 
af turguiderne Bjarne og Anne som 
også var vore Bus stewarder, 

Vi kom planmæssigt afsted og i strå-
lende solskin, bussen var indrettet 
som konference bus, hvilke indbød 
til livlig snakken på vej til vor desti-
nation Næstved, hvor vi skulde på-
mønstre M/S Friheden. 

Kort efter planlagt afgang kom vo-
res belevne stewarder rundt med 
kaffe, kager og andet sødt til ganen, 
ture mod Næstved forløb fint, hvor 
snakken gik livligt for sig medens 
man nød det solbeskinnede Sjælland 
passere forbi. 

Vi ankom planmæssigt til Næstved 
havn og påmønstrede M/S Frihe-
den, der var lette skyer på himmelen 
men inden længe havde solen 
brændt dem væk og her efter lutter 
sol. 

Med solskin ombord og toldfri ud-
skænkning for egen regning af div. 

drikkevarer gik turen nu mod Kar-
rebæksminde, gennem det smukke 
landskab og brede kanaler, vi sejlede 
forbi det skønne Gavnø slot som lå 
smukt placeret ned til fjorden, snak-
ken gik stadig lystigt. 

Vi ankom til det hyggelige Karre-
bæksminde i strålende sol, en skøn 
by med hyggelige huse og lille havn. 
Vi fik lejlighed til at spadsere rundt i 
byen for at samle appetit inden vi 
skulle indtage frokosten på restau-
rant Kanalkroen. 

En dejlig frokost med tilhørende 
drikkevarer blev indtaget med stor 
begejstring og tilfredshed i det dejli-
ge lokale, medens den ene store 
fragtbåd efter den anden gled stille 
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forbi og igennem den opslåede ka-
nalbro og stadig gik snakken lystigt 
der ud af, vi afsluttede med en dejlig 
kop kaffe, herefter en let motionstur 
inden vi påmønstrede vores bus med 
destination Gadager. 

Turen hjemover var stadig med ly-
stig snakken og vore 2 stewarder 
sørge for læske til tørstige ganer, 
herefter blev der mærkbart mere 
stille i turbussen, trætheden efter en 
lang dag med en masse oplevelser 
og indtryk havde trukket hårdt på 
fysikken. 

 Kl.15:45 anløb vi vaskeriet i Gada-
ger, som planlagt, efter en lang dag i 
hyggeligt selskab med en masse rare 
+60 seniorer fra Gadager.     

 

 

 

 

Kære Rødkælk, kære læser. Velkom-
men tilbage fra sommerferien, forhå-
bentligt har det været et dejligt af-
bræk i den daglige trummerum, såle-
des at man forsynet med friske kræf-
ter kan vende tilbage til hverdagen. 
Sommerferien har også sat sit præg 
på aktivitetsniveauet på Rødkælke-
vej. Der er ikke meget nyt at berette 
siden sidst, men enkelte emner skal 
dog nævnes i nærværende skriv. 

Røgalarmer 
Arbejdet med opsætning af røgalar-
mer i boligerne er gået helt i stå. Drif-
ten er sammen med ISTA og DBI i 
gang med at få præciseret, hvor det 
er mest hensigtsmæssigt at placere 
alarmerne. En af udfordringerne er, 
at rigtigt mange lejemål er blevet om-
bygget. Det betyder, at der ikke bare 
kan laves standardløsninger, som 
dækker samtlige lejemål, da der skal 
tages hensyn til værelsesfordeling, 
blændede døre samt opsatte og ned-
tagne skillevægge.  

Solcelleanlæg 
Vores solcelleanlæg kom i fuldt drift 
19. juni 2017, kun 1½ måned senere 
end lovet. Der er dog i skrivende 
stund stadig problemer med internet-
opkoblingen, så vi kan endnu ikke se, 
hvor meget strøm, der produceres. Vi 
har dog stadig en forventning om, at 
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der kan leveres nok el fra anlægget 
til, at vi i store dele af året kan være 
selvforsynende med el til vores gade-
belysning og driftens elektriske in-
stallationer. 

Og nu ved er ved gadelys. Hvis du 
observerer en gadelampe, der ikke 
virker, så har man mulighed for 
nemt og enkelt at gå ind på en hjem-
meside benævnt ”ditgadelys.dk”. På 
denne side er det muligt at fejlmelde 
enkeltlamper, og hvis man gør det, 
så skulle fejlen blive udbedret i løbet 
af nogen tid – så er der ikke lovet for 
meget. 

Skraldeposer 
Det har været praksis igennem man-
ge år, at husstandene i Hvissinge har 
fået husstandsomdelt skraldeposer 
til det almindelige husholdningsaf-
fald. Imidlertid har SU valgt at stop-
pe denne service, hvorfor beboerne 
fremover selv skal indkøbe skralde-
poser til stativet under køkkenva-
sken. Det betyder selvfølgelig et par 
kroner mindre på huslejen, men mon 
ikke mange sætter den besparelse til 
i en af byens mange supermarkeder 
ved indkøbet af netop skraldeposer. 

Beboermøder 
Slutteligt skal Deres skribent erindre 
Dem om, at der i september måned 
afholdes hele to beboermøder. Den 6. 
september afholdes ekstraordinært 
beboermøde foranlediget af en un-
derskriftsindsamling blandt beboer-
ne. Der er omdelt mødeindkaldelse, 
hvoraf dagsordenen for mødet frem-
går. Den 21. september afholder be-

styrelsen det ordinære beboermøde 
baseret på standarddagsordenen, 
hvor der blandt andet skal ske valg 
til bestyrelsen, hvor regnskab for 
2016 fremlægges og budget for 2018 
skal godkendes. Der sker selvfølgelig 
mere på mødet, men for begge mø-
ders vedkommende opfordres så 
mange som muligt til at deltage. Vi i 
bestyrelsen håber og ønsker så stort 
fremmøde som muligt. Begge møder 
afholdes som vanligt i Paraplyen. 

Med disse ord nåede jeg til afslutnin-
gen af nærværende skriv; det er alle-
rede nu tid til at ønske alle beboerne 
et godt efterår. Forhåbentligt kan vi 
få lidt ”indian summer”, personligt 
mener jeg, at den danske sommer 
anno 2017 skylder os danskere en 
smule godt vejr� 

På vegne af bestyrelsen 

Henrik Lund Henrik Lund Henrik Lund Henrik Lund     
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

 

 

 

Kulturcenteret er nu tilbage efter en velfortjent sommerferie. Vi har ladt bat-
terierne op og vi er nu ved at planlægge efterårets arrangementer. Efterårs-
programmet er ved at være klart og er snart i din postkasse! 

 

Vi kan her afslører at der i det kommende efterårsprogram vil være følgen-
de arrangementer :  

Øl smagning fra danske bryggerier  

Fisketur  

Juletur til Nyvang  

Vi havde generalforsamling i juni måned hvor den daværende formand 
Ernst Iversen valgte at stoppe  i bestyrelsen. Ernst har gjort et  STORT styk-
ke arbejde i kulturcenteret og for alle beboerne her i Hvissinge. Efter 7 år 
som formand og 15 år som bestyrelsesmedlem har Ernst trukket sig tilbage 
og skal nu nyde sit ”otium” . Vi ønsker Ernst held og lykke fremover. 

Der er ligeledes kommet et nyt bestyrelsesmedlem i kulturcenteret, vi siger 
velkommen til Morten Grundwald og velkommen til Bettina Qwinten som 
kulturcenterets nye formand.  

 

Vi er i fuld gang med at planlægge banko og vi glæder os til at se jer alle 
sammen til TORSDAGS banko på skovvangsskolen.  

Som noget nyt kan man nu betale med mobile Pay , dette har der været stor 
efterspørgsels på  så derfor vil det nu være muligt. Det var alt for denne 
gang. Bettina Qwinten 

 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret Bettina 23207790 

Mail:  bettinaq@hotmail.com 

Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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 Husk vi starter banko op  

igen på  
   Skovvangsskolen. 

TORSDAG D 21 SEPTEMBER kl 19.00 

    Dørende åbner kl 18.00 
Der modtages kontanter og  

mobilepay. 
 
 

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
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Så er sommerferien overstået for de 
fleste, vi fra bestyrelsen, håber at I 
har haft en god sommerferie, at I 
har fået slappet af, hygget jer og 
spist nogle gode is.   

Afdelingsmøde:  

Vi vil igen minde jer om at der er 
afdelingsmøde den 12 september. 
Kl. 18.30 servere vi en sandwich 
bolle, og selve mødet går i gang 
kl.19.00, så kom glad og vær en del 
af fællesskabet.  

Nabohjælp: 
Henover sommerferien, har vi også 
fået opsat vores nabohjælpsskilte. 
De er placeret ved hver indgang til 
afdelingen. Har du lyst til at være 
en del af fællesskabet, kan du mel-
de dig til Nabohjælp via deres 
hjemmeside: www.nabohjælp.dk .  

Skraldespande: 
Bestyrelsen har tidligere i år, sagt at 
vi var på jagt efter nogle nye uden-
dørs skraldespande og nu er de 
endelig kommet. Jubii. Vi har haft 
problemer med at fuglene dykkede 
ned og hev det op af skraldespan-
den de nu synes de havde lyst til, 
hvilket har resulteret i skraldet lå 
og flød i afdelingen. Vi håber me-
get på at med de nye skraldespan-
de vil vi komme dette problem til 

livs. Vi forventer at opsætningen vil 
være påbegyndt og tæt på færdig i 
starten af september.  

Affaldscontainer til pap: 
Som alle nok har lagt mærke til er de 
pap containere der står ude i afdelin-
gen altid fyldt og mere fyldte end de 
burde være. Det bliver hurtig til irri-
tation, at nogle enkelte ikke kan fin-
de ud af at trykke en papkasse sam-
men, eller finde ud af at den er fyld 
og gå over til storskrald, med det 
man skal af med. Vi vil prøve at 
hjælpe lidt på irritationen, og har 
derfor bedt om en pap container me-
re til hver containere område. Vi kan 
ikke sige nogen dato, men vi håber 
da selvfølgelig på at de ankommer 
snarest, hvis de ikke allerede er kom-
met. 

Flagmand: 

Vi mangler stadig en flagmand. Er 
der ingen i vores store afdeling der 
kunne tænke sig et frivilligt arbej-
det?  Det drejer sig om de officielle 
flagdage, som for året 2017, er i alt 19 
dage og de fleste er overstået. Sidder 
du og tænker, det er nu pænt når 
flaget er hejst, måske jeg godt kunne 
gøre det. Så gør det endelig, skrive 
t i l  b e s t y r e l s e n 
på gb.afd33@gmail.com , vi er sikre 
på det vil glæde hele afdelingen.  

Nye skraldeposer: 
Bestyrelsen har valgt at vi går tilbage 
til de gamle sorte skraldeposer. Alle 
har mere eller mindre beklaget sig 
over de nuværende og de er absolut 
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Vi håber at I har nydt sommeren , - 
fået klippet hækkene og fået ordnet 
haven. 
Invitation til næste havedag med 
grillaften er omdelt og vi håber på at 
rigtig mange af jer 
har lyst til at deltage 
i begge arrangemen-
ter. 
 

Siden sidst har vi fået opsat et nyt 
legestativ og der er lagt nyt faldun-
derlag i gummi i stedet for det gam-
le vi havde med perlesten. 
Bestyrelsen har afholdt det første 
møde efter sommerferien, og vi er 
trukket i ”arbejdstøjet” og har fået 
fordelt opgaverne, da der kommer 
til at ske mange ting i løbet af året. 
Henvendelse til bestyrelsen med 
ting/ideer der ønskes behandlet, 
kan postkassen der hænger på fæl-
leshuset ( Birkeskoven 2 ) femover 
bruges. Denne postkasse vil blive 
tømt om torsdagen og post vil blive 
behandlet på næstkommende besty-
relsesmøde. Ved akutte ting kontak-
tes en fra bestyrelsen med det sam-
me, som vi har været vant til. 

På gensyn og med venlig hilsen 

heller ikke særlig gode, så fra 
d.1.1.2018, er vi tilbage til de sorte 
hvor der ikke er nogle snore som 
knækker og som ikke går i stykker 
når man løfter posen op. Det er no-
get vi kan glæde os til og det gør vi.  

Pas på dig selv og så ses vi d.12 sep-
tember :) 

Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse         

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Efter en tiltrængt sommerferie, er 
bestyrelsen nu klar til igen at tage 
fat. Vi har mange spændende udfor-
dringer foran os og en af dem er helt 
klart vores facaderenovering, hvor 
de to prøveboliger snart står klar. 
Når vi har fået vurderet udfaldet af 
disse, vil vi på et fremtidigt ekstraor-
dinært møde fremlægge projektet til 
endelig godkendelse. Det er jo des-
værre blevet dyrere en først bereg-
net, men et økonomisk estimat og 
overslag vil blive fremlagt på vores 
afdelingsmøde i september. 
Vi er gået i gang med at renovere 
diverse fællesarealer i Lindeskoven 
og er allerede nået langt. Der er ble-
vet fældet gamle vildskud og plantet 
nyt græs i arealet ud til den første p-
plads i Vestre lindeskov. Her vil der 
også blive plantet hæk og nogle nye 
flotte træer. Det glæder os at de nye 
legepladser er blevet taget godt 
imod og ser frem til at alle områder-
ne kommer til at hænge godt sam-
men og være attraktive for alle. 
 Husk at vi i Lindeskoven holder det 
årlige afdelingsmøde den 11/9, hvor 
vi håber på at så mange beboere som 
muligt vil møde op. Det her vi frem-
lægger regnskab og godkender bud-
get. Det er også her man skal møde 
op, hvis man har noget på hjertet 
man gerne vil have svar på. Hvis 
man ikke møder op, har man ingen 
indflydelse på livet i afdelingen.  

Mvh Bestyrelsen Mvh Bestyrelsen Mvh Bestyrelsen Mvh Bestyrelsen     

Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 

 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 
20.00 

Weekend og helligdage: 
10.00 - 16.00 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 

Mandag - torsdag: 09.00 - 
17.00 

Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Luk-
ket 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Serviceaftalen omfatter ikke 
fejl på 
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 JULETRÆSFEST I HVISSINGEHALLEN 

 Sæt kryds i kalenderen  

lørdag d. 2  december  

for vi er nu i gang med at planlægge juletræsfesten.  

Billet salg : lørdag d. 4 nov og søndag d 5 nov Mellem kl 11 og 13. 

Billetterne sælges fra : Rødkælkevej 198 A bestyrelses lokalet.  

 

Pris voksen : 80 kr  

Pris børn t.o.m 14 år :50 kr. 

Der kan kun betales med kontanter. 

Mere info og program følger….. 
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Aller først en stor undskyldning for 
at vi ikke havde en artikel med i 
Hvissinge Nyt i sidste nr. Vi havde 
misforstået hvornår at bladet udkom 
i sommerferien. Det håber vi selvføl-
gelig ikke gentager sig. 
Selv om sommeren ikke har vist sig 
fra sin bedste side, håber vi alligevel 
at i har haft en god ferie, enten her-
hjemme i regn og blæsevejr, eller i 
udlandet, med forhåbentlig bedre 
vejr. 
Selv om vi selvfølgelig også har 
holdt en smule ferie i afdelingsbesty-
relsen, har vi også haft mulighed for 
at holde et   kort bestyrelsesmøde, 
hvor vi sammen med driften har 
taget en tur rundt i det grønne, for at 
se på hvor vi skal i gang.  
Vi blev enige om, at de store træer 
ved indkørslen til Stenager skal væk. 
Vi har tidligere aftalt med beboerne 
at hvert andet træ skal væk, men kan 
nu høre at flere gerne vil have dem 
alle sammen væk. Det vil vi gøre i 
år, men der vil desværre ikke være 
penge til at plante noget nyt lige i 
det her budget år. Men vi vil natur-
ligvis som noget af det første i det 
nye forår, holde et møde med jer der 
bor i området. 

I det område hvor vi lige har plantet 
nogle laurbærbuske og flotte blom-

ster, vil vi plante lidt flere blomster, 
så der kommer lidt mere farve på. 
Det vil ske i dette efterår. 

Og så skal der til at ske noget på By-
stien. Vi vil fælde alle de høje søj-
leege, og vi vil fjerne de grønne bu-
ske. Vi vil forsøge at lave lidt sam-
menhæng i mellem vores grønne om-
råder. Derfor vil vi på Bystien også 
plante laurbærbuske og så nogle 
blomster med forskellige flotte farver. 
Det skal erstatte de grønne buske. 
Hvad der skal ske på den side, hvor 
de store søjleege står, må I gerne 
komme med forslag til afdelingsmø-
det, eller lægge en seddel i vores 
postkasse ved kontoret.  
Og så har mange forhåbentlig lagt 
mærke til at skurene ved Bystien nu 
endelig er blevet sat i stand og malet. 
Vi synes det er et rigtig godt stykke 
arbejde der er blevet udført, også selv 
om det har taget lidt længere tid end 
rimeligt var.  
Der er også godt gang i malingen af 
vores lister ved opgangene/
indgangsdørene og altaner, og vi hå-
ber at de når at blive færdig inden 
kulden sætter ind, så vi også kan sæt-
te et ”tjekmærke” ved denne opgave.   

Når alt det så er sagt, så ved vi godt 
at der stadigvæk mangler at blive 
udført mange opgaver, men vi håber 
nu at der er ”hul på bylden”, og der 
kan sættes flere tjekmærker ved op-
gaverne i den kommende periode. 

Vi ser frem til vores årlige afdelings-
møde med et forhåbentligt stort 
fremmøde  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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www.hdfglostrup.dk  hdf@hdfglostrup.dk 20 13 8131 

*Gratis* 
prøvetimer 

uge 35 

Hvissinge Danse Forening 
Glostrup 

Velkommen til en ny og spændende 
dansesæson 2017/2018 

Indmeldelse via hjemmesiden 
Kom og dans samt aftal hold som du ønsker at deltage på 

Vi danser i den ny hal bag Nordvangskolen 

Hip Hop, Energy, Hip Hop Girly, Hip Hop mini, 
DanceFit, Voksen pardans, Disco Performance, 

Moderne Show Dance, Barn-mor/far, Børnedans. 

Børn/unge man.- tirs.- onsdag, 600/750 kr. sæson  
DanceFit (for alle) man.- tirs.- onsdag, 700 kr. sæ-

son  
Voksen pardans mandag. par, 1.050 kr. pr. sæson 

Vi holder 20 års jubilæum i denne sæson 
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

Så er vi startet efter ferien og håber 
vores kunder har  haft  

en rigtig god ferie.  

Vi modtager stadig pæne brugte ting 
børn-dame-herretøj, sko-tasker  

glas-porselæn og legetøj til børnene.  
Vi mangler tøj til de små størrelser, så 
hvis i har noget liggende modtager vi 

det gerne. 

Kig forbi og gør et godt kup, vi holder 
kaffen varm og bolsje dåsen er fyldt 

op.  

 Håber vi ses 

Birgit, Ida og Jytte 
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INFLUENZA VACCINATION 2017  
Seniorrådet i Glostrup arrangerer i samarbejde med  

Danske Lægers Vaccinations Service som følger:  

Glostrup Fritidscenter, Fællessal 1, Christiansvej 2  
Mandag den 2. oktober kl. 10:00 – 12:00  

Onsdag den 1. november kl. 11:00 – 12:00  

Beboerhuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251  
Tirsdag den 3. oktober kl. 13:30 – 14:30  

Mosetoften 35, Lokale 1 og 2, Ejby  
Mandag den 9. oktober kl. 13:30 - 14:30  

Aktivitetscentret Sydvestvej 12, Glostrup  
Onsdag den 4. oktober kl. 12:30 – 15:30  

Vaccinationen er gratis for personer over 65 år  
(se nedenunder).  

Prisen for personer under 65 år er 160 kr.  
Der kan ikke betales med kort, kun kontant betaling.  

Husk at medbringe sundhedskort (sygesikringsbevis).  
 

Disse personer kan gratis modtage influenzavaccination:  

Alle over 65 år, førtidspensionister, kronisk syge nævnt i litra a-g 
efter en lægelig vurdering, personer med kroniske lungesygdomme 
eller hjerte- og karsygdomme (excl. isoleret forhø-jet blodtryk), 
personer med diabetes 1 eller 2 (sukkersyge), personer med med-
født eller erhvervet immundefekt, person-er med påvirket respira-
tion pga. nedsat muskelkraft, person-er med kronisk lever- og ny-
resvigt, personer med andre kro-niske sygdomme eller alvorlige 
sygdomme, hvor tilstanden ifølge lægens vurdering udgør en al-
vorlig sundhedsrisiko, personer med svær overvægt (vejledende 
BMI >40) efter en lægelig vurdering samt gravide i 2. og 3. trim-
ester  

Hvis man grundet helbred er forhindret i at benytte om-stående 
tilbud, kan der bestilles vaccination i eget hjem. Influenzavaccina-
tion i eget hjem er GRATIS for alle immobile (gangbesværede) 
borgere, der enten er over 65 år, førtidspensionister eller kronisk 
syge. Ellers koster det 300 kr.  

Hjemmevaccination bestilles på tlf.nr. 7799 7788. Call-cen-tret 
er åbent hverdage i perioden 18/9 – 29/9 i tidsrummet 8:30 – 
15:00. 
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BYDER VELKOMMEN TIL FODBOLD PÅ 
VESTSKOVSBANERNE I HVISSINGE 

EFTERÅRETS KAMPPROGRAM FOR GLOSTRUP 95 HOLD ER GIVET FRI 

OG DER TILBYDES ATTER FODBOLD I BÅDE 5-MANDS OG 8-MANDS 
FODBOLD. 

 

HERUNDER KAN DU FINDE HOLDENES KONTAKTPERSONER 

HERRE SENIOR 8-MANDS MESTER 
ALDER 16 ÅR OG OPEFTER 

TOMMI NØRGAARD NIELSEN – 2874 2114 

HERRE SENIOR 8-MANDS 1 
ALDER 16 ÅR OG OP EFTER 

RASMUS FERDINANDSEN – 2176 1543 

OLDBOYS 2 HERRE 8-MANDS 
ALDER 30 ÅR OG OP EFTER 

DAVID KRISTOFFERSEN – 2046 4281 

OLDBOYS 2 HERRE 8-MANDS 

KENNI GRYBERG - 2622 5395 

VETERAN HERRE 8-MANDS B-RÆKKEN 
ALDER 38 ÅR OG OP EFTER 

HENRIK TOXDORF – 2728 2612 

VETERAN HERRE 5-MANDS 

HENRIK TOXDORF – 2728 2612 

 

GLOSTRUP 95  

GLOSTRUP 95 HAR STORT SET ALT UDSTYR LIGGENDE KLAR TIL AT TAGE IMOD JERES HOLD. 

SPILLERTØJ – DRIKKEDUNKE – HANDSKER – BANER – TILMELDING AF DOMMERE MED MERE. 

SKRIV FOR AT HØRE MERE PÅ 2275 2821 ELLER TIL FAM.WALBOM@COMXNET.DK 
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Kom og vær medKom og vær medKom og vær medKom og vær med    

Nu er vi kommet ind i efteråret  

og så er det billardtid. 
 

Lad os mødes onsdag den 6.september 
 

Hvornår:             kl. 11.00 
 

Hvor:        i Parsplyen 
 
 

Vi taler ikke om turneringsbillard, men om hygge-
ligt samvær omkring et billardbord.  

Billardbordet i Paraplyen er nyrenoveret og venter 
bare på at blive brugt. 

 
Er du forhindret på denne dag, så kontakt mig på 

telefon. 60 43 12 81 
 

Poul 
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Livet i Glostrup Bio  

 
Aktiv i biografen 
Det er en fest at være ak1v i biogra-

fen. Ind imellem i hvert fald. Her er 

mange af de ak1ve 1l sommerfest i 

den gamle præstegård. 

At være ak
v i Glostrup Bio er en unik 

mulighed for at møde mange glade 

mennesker og for at være en hyggelig 

del af byens sociale liv og kultur. 

Det er da også et slid ind imellem. 

Man sælger popcorn før filmen og 

fejer resterne op bage!er. Der er o!e 

lange arbejdsdage og udfordrende 

opgaver. Men det er givende. 

Der er allerede mange ak
ve - ca. 90 - 

men der er aktuelt behov for flere, 

især 
l billetsalget og caféen. 

Kontakt Sarah Skov-Frederiksen via 

cafegruppen@glostrupbio.dk, og kom 

ned i biografen og få mere at vide.  

Deep Purple Jam har afskeds-

koncert med Johnny Christen-

sen, der o!e har sunget i biogra-

fen i forskellige sammenhænge. 

Se sæsonprogrammet her:  
www.glostrupkulturhus.dk 

Film i september 
Aldrig Mere i Morgen  

Erik Clausens nye film med 

bl.a. Bodil Jørgensen. Den 

gamle kunstner dør, men får 

chance for at kigge med lidt 

endnu. 

31. august - 13. september 
Biler 3  

De populære anima
onsfilm 

fortsæ)er. Lille McQueen står 

overfor en ny genera
on af  

racerbiler, som skal besejres. 

 
31. august - 10. september 
DOXBIO: Barndom 

Den norske instruktør, Mar-

greth Olin følger i et år en 

børnehave, hvor børnene får 

lov at lege uden så mange 

regler. 

Kun 6. september 
Borg  

Den legendariske finale i 

Wimbledon i 1980 mellem 

Björn Borg og John McEnroe 

genskabt som spillefilm. 

14-27. september 
Gud taler ud 

Baseret på Jens Blends-
trups selvbiografi om bl.a. 
hans dominerende far, der 
spilles af Søren Malling.  

Fra 28. september 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Sæsonstart 22/9 

Kom og se Biler 3 lørdag den 2. septem-
ber  

Vi holder et særevent en time før filmen. 
Kør på vores bane, mød Lynet McQueen, 
få en godtepose og deltag i konkurrencer. 
Tjek også Facebook for mere info og 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  

     
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

     
     

Morten Grünwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem, legepladsudv.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 
Ejendomstilsyn, håndvær-
kerkontakt 

2737 5169 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri?skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen  
eller den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse.  
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder:          Jimmi Eibye                Overassistent:      Marianne Flindt                                         
Driftslederass:    Michael Clausen         Kontorassistent:  Nina Seistrup Sørensen   
Driftslederass:    Leif Bendtsen             Driftsassistent:     Claus Thomsen                                                                                                                             
Driftslederass:    Dennis Roes            Driftsassistent:    Christian Rubæk 
                          Driftsassistent:    Ivan Gustafsson 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Rudi    Peter  
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Henrik    Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Tom    Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ole     Henrik, og Tom 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 
Jimmy, Ken, Jens N, Mario, Ulrich, Jens J. 
Grønt Team 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


